Российская Федерация
Брянская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»

МКУ (-«Управление соцкультсферы г.Фокино)

ПРИКАЗ

« 09 » февраля 2023 года, 4
№ 24
г. Фокино

Об итогах муниципального этапа
конкурса патриотической песни
«Пою моё Отечество»

В соответствии с Положением о муниципальном этапе конкурса патриотической
песни «Пою моё Отечество», утверждённым приказом МКУ «Управление соцкультсферы
г. Фокино» от 09.12.2023 года № 218, в целях развития творческих способностей детей,
воспитания патриотизма, высокой гражданственности, крепких нравственных устоев,
дальнейшего развития самодеятельного художественного творчества 9 февраля 2023 г.
проведен муниципальный этап конкурса патриотической, песни «Пою моё
Отечество», где приняли участие учащихся 8-11 классов МБОУ ФСОШ №1,2,3, МБУ
ДО ФЦДТ.

На основании итогового протокола оценивания жюри муниципального этапа конкурса
патриотической песни «Пою моё Отечество» (протокол от 09.02.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса патриотической песни
«Пою моё Отечество» среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных организаций,
организаций дополнительного образовании г. Фокино.

Категория «Солисты»

- 1 место (победитель) - Иванин Глеб,
МБОУ «Средняя СОШ № 1 г. Фокино », педагог Кирюхина Т.В.

- II место - Бъядовская Яна
МБОУ «Фокинская СОШ №2», педагог Почутина И.В.

- III место - Милюхина Арина,
МБОУ «Фокинская СОШ № 3», педагог Боровская Н.М.

- III место - Шувалова Александра,
МБУ ДО ФЦДТ, педагог Шувалова И.В.

Категория «Вокальные группы»

- I место (победитель) - Вокальная группа, ФСОШ №3, педагог Боровская Н.М

- II место - Вокальная группа ФСОШ №2, педагог Петрушкина С.И.

- III место - Вокальная группа «Ровесники МБОУ «Средняя СОШ № 1 г. Фокино »,
педагог Кирюхина Т.В.

2. Направить победителей для участия в региональном этапе конкурса патриотической
песни «Пою моё Отечество».

3. Наградить грамотами победителей и призеров Конкурса.

4. Руководителям МБОУ ФСОШ № 1,2,3, МБУ ДО ФЦДТ (Попович О.В., Барков
П.Н., Сосновская И.Ю., Волошин С.Н.) рекомендовать поощрить педагогов
подготовивших победителей и участников конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление
соцкулы сферы г. Фо кино»';

Г.Н. Курганская